
+13.17

+11.57

+11.60

+17.95

+18.70

+22.36

+12.05

+15.67

vloerafwerking
dragers verhoogde vloer
rectolight 12 + 4 cm
pleisterwerk 10 mm

inpandig dakterras

zink staande naad
bebording met open voeg
keperwerk 40mm verluchtingsspouw
waterdicht dampopen membraan
structuur en isolatie 24 cm
dampscherm
regelwerk 
houten schalieberd afwerking

+12.05

afwerking 
zink - 
bestaand 
spant in te 
pakken

27
0

20
6

18
8

22
0

20

37
8

+14.45

+15.81

= oorspronkelijke nok

= oorspronkelijke kroonlijst blijft bewaard

+13.87 = kroonlijst buur - dakhelling wordt gevolgd voor gewone dakdelen

= kroonlijst dakkapel

+13.21 = kroonlijst geowne dakdelen

+9.07

+4.53

+3.58

+8.76

+0.53

0.00 +0.00

+5.49

+8.46

+11.27

-2.48

-0.43 +0.32

+4.59

+8.52

+3.42

D
D

+0.53

+4.80

profiel buur
Bagattenstraat nr. 171
sectie E nr. 135d

profiel buur
Bagattenstraat nr. 175
sectie E nr. 126g

C

C

B

B

A

A

pe
rc
ee
lsg

re
ns

pe
rc
ee
lsg

re
ns

+7.98

-0.80

bestaande muur
houtvezelisolatie 16cm
pleisterwerk

+4.80

+10.98

+7.56

0.80

Bestaande vloer

tegels
uitvullingschape 8cm
PUR/PIR isolatie 12cm
betonplaat 30cm

0.35

-0.08
3x HEA 100

terras
tegeldragers
epdm
ROCKWOOL Rhinoxx 16cm
OSB + dampscharm
hellingslatten
rectolight 12+4 cm
regelwerk indien nodig
gipskarton

bestaande balken te bewaren
indien mogelijk

4x HEA 100

+8.77

-2.93

Wijziging: aanpassing dakvorm & 
nokhoogte

Wijziging: toevoeging van mezzanine 

Snede AA - NT
Nieuwe Toestand 
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OPDRACHTOMSCHRIJVING

Eengezinswoning renovatie 

A3

SCHAAL

BLAD

Dit is een principetekening! Uitvoeringstekeningen dienen voorgelegd te worden!  Alle maten ter plaatse te controleren!
Alle tekeningen blijven eigendom van de ontwerper en mogen enkel onder toestemming gereproduceerd worden

RAAMWERK, 
collectief voor architectuur, stedenbouw en scenografie BV

Bagattenstraat 173
9000 Gent
09 366 32 35
info@raam-werk.com

BOUWHEER

mevr. Ilse Henne 
Oude Gentweg 75

+49 173 6913200
ilse.henne@gmail.com
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